
Ogłoszenie powiązane:

Ogłoszenie nr 256030-2015 z dnia 2015-09-29 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Pabianice

1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie gminy Pabianice, gminy

Ksawerów i gminy Lutomiersk, podzielone na dwa obszary: A - teren gminy Ksawerów i gminy Pabianice, B - teren

gminy Lutomiersk. ...

Termin składania ofert: 2015-10-08

Pabianice: Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na ter enie gminy

Pabianice, gminy Ksawerów gminy Lutomiersk

Numer ogłoszenia: 285040 - 2015; data zamieszczenia: 2 6.10.2015

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:  obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy:  zamówienia publicznego.

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biulet ynie Zamówie ń Publicznych:  tak, numer ogłoszenia

w BZP: 256030 - 2015r.

Czy w Biuletynie Zamówie ń Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmia nie ogłoszenia:  tak.

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:  Powiat Pabianicki, ul. Piłsudskiego 2, 95-200 Pabianice, woj. łódzkie, tel. 42 22 54 000,

faks 42 2159166.

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiaj ącego:  Zimowe utrzymanie dróg powiatowych na terenie

gminy Pabianice, gminy Ksawerów gminy Lutomiersk.

II.2) Rodzaj zamówienia:  Usługi.

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest zimowe utrzymanie dróg

powiatowych na terenie gminy Pabianice, gminy Ksawerów i gminy Lutomiersk, podzielone na dwa obszary: A -

teren gminy Pabianice i gminy Ksawerów, B - teren gminy Lutomiersk. Zimowe utrzymanie dróg obejmuje: -

mechaniczne usuwanie zalegającego śniegu, gołoledzi, lodowicy lub błota pośniegowego w odpowiednich

standardach zgodnie z załączonym wykazem, pługopiaskarką lub solarką z pługiem, w trybie awaryjnym również

równiarką i koparko-ładowarką, - usuwanie śliskości zimowej i uszorstnienie jezdni poprzez mechaniczne

posypanie mieszanką solno - piaskową 30% lub solą drogową odcinków nawierzchni dróg powiatowych po

konsultacji z przedstawicielem Zamawiającego, - mechaniczne odśnieżanie i posypywanie mieszanką solno -

piaskową 30% lub solą drogową odcinków nawierzchni dróg powiatowych po konsultacji z przedstawicielem

Zamawiającego. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia został określony w załączniku Nr 1 (§ 30) do

SIWZ..

II.4) Wspólny Słownik Zamówie ń (CPV): 90.62.00.00-9, 90.63.00.00-2.

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

1 z 2 2015-10-26 11:46



Część NR: 1   Nazwa:  teren gminy Pabianice i gminy Ksawerów - część A - obszar A

Część NR: 2   Nazwa:  teren gminy Lutomiersk - cześć B - obszar B

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej:  nie

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  2.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna, Porszewice 31, 95-200 Porszewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 137950,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  148986,00

Oferta z najni ższą ceną: 130399,20 / Oferta z najwy ższą ceną: 148953,60

Waluta:  PLN .

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  22.10.2015.

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  3.

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT:  1.

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZA MÓWIENIA:

WŁODAN Andrzej Włodarczyk Spółka Jawna, Porszewice 31, 95-200 Porszewice, kraj/woj. łódzkie.

IV.5) Szacunkowa warto ść zamówienia  (bez VAT): 139770,00 PLN.

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFE RTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ

CENĄ

Cena wybranej oferty:  150951,60

Oferta z najni ższą ceną: 117838,80 / Oferta z najwy ższą ceną: 150945,12

Waluta:  PLN .

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=2...

2 z 2 2015-10-26 11:46


